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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9789612184391 AA.VV SKUPAJ V NOVI SVET 6 1 MOHORJEVA CELOVEC 10,00 No No No

ITALIANO GRAMMATICA 9788891565983 ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE / FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO
(2 TOMI),COMUNICAZIONE

U FABBRI SCUOLA 37,50 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891556431 ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE / VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA 1 FABBRI SCUOLA 27,60 No Si No

ITALIANO 9788808520388 ZINGARELLI NICOLA ZINGARELLI MINORE (LO) 16ED. / VOCABOLARIO DELLA LINGUA
ITALIANA

U ZANICHELLI EDITORE 34,90 No No No

STORIA 9789612099091 SNOJ RAZISKUJEM PRETEKLOST 7 1 ROKUS 16,50 No No No

STORIA 9789612712297 AA.VV RAZISKUJEM PRETEKLOST U&#268;BENIK ZA ZGODOVINO ZA 7.
R.

1 ROKUS 21,00 No No No

GEOGRAFIA 9789612717032 AA.VV RAZISKUJEM ZEMLJO 6 1 ROKUS 21,00 No No No

GEOGRAFIA 9789612717049 AA.VV RAZISKUJEM ZEMLJO 6 - DELOVNI ZVEZEK (SUSSIDIARIO) 1 ROKUS 15,20 No No No

INGLESE 9780194096263 AA VV NEW STEP UP 1 / SB&WB + DIGITAL PACK (EBOOK + RESOURCES
+ ONLINE PRACTICE + 25EREADERS)

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,90 Si No Ap

TEDESCO 9783126071192 FLEER SARAH / KOENIG MICHAEL KLASSE KURSBUCH A1 / 1 KLETT 21,90 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

TEDESCO 9783126071208 FLEER SARAH / KOENIG MICHAEL KLASSE UBUNGSBUCH A1 / 1 KLETT 17,90 No No No

ALTRE LINGUE 9789610106593 AA.VV KDO SE SKRIVA V OGLEDALU ? BERILO 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 20,90 No No No

ALTRE LINGUE 9789612710156 VEC AVTORJEV NOVI SVET IZ BESED 7, BERILO / U ROKUS 17,60 No No No

ALTRE LINGUE 9789612717087 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 6 1 ROKUS 18,80 No No No

MATEMATICA 9788634130980 MILENA S. PRESE&#268;IS&#268;E 7 1 DZS-LJ LUBIANA N.D. No No No

MATEMATICA 9788894766431 AA.VV MATEMATIKA 1 1 DZS-LJ LUBIANA N.D. No No No

SCIENZE 9788634138252 NOVAK BIOLOGIJA 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SCIENZE 9789616357999 AA.VV MOJE TELO 1 MODRIJAN N.D. No No No

SCIENZE 9788634136401 AA.VV NARAVOSLOVJE ZA 7. RAZRED 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

ARTE E IMMAGINE 9789612410896 TEPINA B. SPOZNAJMO LIKOVNI SVET 6 1 MODRIJAN 13,70 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

TECNOLOGIA 9788634136715 AA.VV TEHNIKA 6 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 20,10 No No No

TECNOLOGIA 9788634141115 AA.VV RA&#268;UNALNISTVO 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 23,00 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9789612184414 AA.VV KDO JE TA? 7 1 MOHORJEVA CELOVEC 10,00 No No No

ITALIANO GRAMMATICA 9788891565983 ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE / FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO
(2 TOMI),COMUNICAZIONE

U FABBRI SCUOLA 37,50 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891556455 ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE / VOLUME 2, QUADERNO 2, LETTERATURA TEATRO 2 FABBRI SCUOLA 32,80 No Si No

ITALIANO 9788808520388 ZINGARELLI NICOLA ZINGARELLI MINORE (LO) 16ED. / VOCABOLARIO DELLA LINGUA
ITALIANA

U ZANICHELLI EDITORE 34,90 No No No

STORIA 9789612710101 AA.VV RAZISKUJEM PRETEKLOST 8 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 16,50 No No No

GEOGRAFIA 9788611148908 BRINOVEC S. ATLAS SVETA ZA OSNOVNO SOLO 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 44,99 No No No

GEOGRAFIA 9789612099350 AA.VV RAZISKUJEM STARI SVET 7 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 15,20 No No No

INGLESE 9780194087889 AA VV STEP UP 2 PLUS: SB+BOOSTER W/DIG / 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 24,00 No No No

TEDESCO 9783126071192 FLEER SARAH / KOENIG MICHAEL KLASSE KURSBUCH A1 / 1 KLETT 21,90 No No No

TEDESCO 9783126071208 FLEER SARAH / KOENIG MICHAEL KLASSE UBUNGSBUCH A1 / 1 KLETT 17,90 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ALTRE LINGUE 9789612717919 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 7 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 18,80 No No No

ALTRE LINGUE 9789612711177 AA VV NOVI SVET IZ BESED 8 BERILO / U ROKUS 17,60 No No No

ALTRE LINGUE 9789612710095 AA VV RAZISKUJEM PRETEKLOST 8, UCBENIK ZA ZGODOVINO V 8. RAZREDU
/

U ROKUS 17,25 No No No

ALTRE LINGUE 9789612099367 VERDEV HELENA RAZISKUJEM STARI SVET 7, UCBENIK / U ROKUS 16,60 No No No

MATEMATICA 9788894766448 AA.VV MATEMATIKA 2 1 DZS-LJ LUBIANA N.D. No No No

MATEMATICA 9788634137217 AA.VV PRESE&#268;IS&#268;E 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

MATEMATICA 9788634130980 STRNAD M. PRESE&#268;IS&#268;E 7 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SCIENZE 9788634138252 NOVAK BIOLOGIJA 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SCIENZE 9789616357999 KORDIS MOJE TELO 1 MODRIJAN N.D. No No No

ARTE E IMMAGINE 9789612411695 TEPINA B. SPOZNAJMO LIKOVNI SVET 7 1 MODRIJAN 13,70 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

TECNOLOGIA 9788634124255 AA.VV TEHNIKA 7 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 17,60 No No No

TECNOLOGIA 9788634137002 AA.VV BIVANJE IN OKOLJE, HRANA IN PREHRANA 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9789612184438 AA.VV V ZIVLJENJE 8 1 MOHORJEVA CELOVEC 10,00 No No No

ITALIANO GRAMMATICA 9788891565983 ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE / FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO
(2 TOMI),COMUNICAZIONE

U FABBRI SCUOLA 37,50 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891537102 ZORDAN ROSETTA AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
/ LETTERATURA

2 FABBRI SCUOLA 8,40 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891556417 ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE / VOLUME 3, QUADERNO 3 3 FABBRI SCUOLA 31,60 Si Si No

ITALIANO 9788808520388 ZINGARELLI NICOLA ZINGARELLI MINORE (LO) 16ED. / VOCABOLARIO DELLA LINGUA
ITALIANA

U ZANICHELLI EDITORE 34,90 No No No

STORIA 9789612713003 AA.VV RAZISKUJEM PRETEKLOST 9 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 16,50 No No No

GEOGRAFIA 9789612099985 VERDEV H. RAZISKUJEM NOVI SVET 8 1 ROKUS 21,00 No No No

GEOGRAFIA 9789612099992 AA.VV RAZISKUJEM NOVI SVET 8 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 15,20 No No No

GEOGRAFIA 9788611148908 BRINOVEC S. ATLAS SVETA ZA OSNOVNO SOLO 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 44,99 No No No

INGLESE 9780194087919 AA VV STEP UP 3 PLUS: SB+EXAM+BOOSTER W/DIG / 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 25,10 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ALTRE LINGUE 9789612099367 VERDEV HELENA RAZISKUJEM STARI SVET 7, UCBENIK / U ROKUS 16,60 No No No

ALTRE LINGUE 9789612717865 AA.VV OD GLASOV DO KNJIZNIH SVETOV 9 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 19,90 No No No

ALTRE LINGUE 9789612718671 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 8 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 18,80 No No No

ALTRE LINGUE 9789612717919 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 7 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 18,80 No No No

ALTRE LINGUE 9789616465755 AA VV MOJA PRVA KEMIJA 1, UCBENIK / DEVETLETKA / 8. RAZRED U MODRIJAN 14,50 No No No

ALTRE LINGUE 9789612712990 AA VV RAZISKUJEM PRETEKLOST 9, UCBENIK - IZDAJA / U ROKUS 17,75 No No No

MATEMATICA 9788634138641 AA.VV PRESE&#268;IS&#268;E 9 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

MATEMATICA 9788634137217 AA.VV PRESE&#268;IS&#268;E 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SCIENZE 9789610200796 AA.VV SPOZNAVAMO ZIVI SVET 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 16,50 No No No

SCIENZE 9789616357999 KORDIS MOJE TELO 1 MODRIJAN N.D. No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ARTE E IMMAGINE 9789612410773 TEPINA B. SPOZNAJMO LIKOVNI SVET 9 1 MODRIJAN 14,30 No No No

TECNOLOGIA 9788634127485 AA.VV TEHNIKA 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 13,10 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 B

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9789612184391 AA.VV SKUPAJ V NOVI SVET 6 1 MOHORJEVA CELOVEC 10,00 No No No

ITALIANO GRAMMATICA 9788891565983 ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE / FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO
(2 TOMI),COMUNICAZIONE

U FABBRI SCUOLA 37,50 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891556431 ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE / VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA 1 FABBRI SCUOLA 27,60 No Si No

ITALIANO 9788808520388 ZINGARELLI NICOLA ZINGARELLI MINORE (LO) 16ED. / VOCABOLARIO DELLA LINGUA
ITALIANA

U ZANICHELLI EDITORE 34,90 No No No

STORIA 9789612712297 AA.VV RAZISKUJEM PRETEKLOST U&#268;BENIK ZA ZGODOVINO ZA 7.
R.

1 ROKUS 21,00 No No No

STORIA 9789612099091 SNOJ RAZISKUJEM PRETEKLOST 7 - DELOVNI ZVEZEK(SUSSIDIARIO) 1 ROKUS 16,50 No No No

GEOGRAFIA 9789612717049 AA.VV RAZISKUJEM ZEMLJO 6 - DELOVNI ZVEZEK (SUSSIDIARIO) 1 ROKUS 15,20 No No No

GEOGRAFIA 9789612717032 AA.VV RAZISKUJEM ZEMLJO 6 1 ROKUS 21,00 No No No

INGLESE 9780194096263 AA VV NEW STEP UP 1 / SB&WB + DIGITAL PACK (EBOOK + RESOURCES
+ ONLINE PRACTICE + 25EREADERS)

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,90 Si No Ap

TEDESCO 9783126071192 FLEER SARAH / KOENIG MICHAEL KLASSE KURSBUCH A1 / 1 KLETT 21,90 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 B

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

TEDESCO 9783126071208 FLEER SARAH / KOENIG MICHAEL KLASSE UBUNGSBUCH A1 / 1 KLETT 17,90 No No No

ALTRE LINGUE 9789610106593 AA.VV KDO SE SKRIVA V OGLEDALU ? BERILO 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 20,90 No No No

ALTRE LINGUE 9789612710156 VEC AVTORJEV NOVI SVET IZ BESED 7, BERILO / U ROKUS 17,60 No No No

ALTRE LINGUE 9789612717087 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 6 1 ROKUS 18,80 No No No

MATEMATICA 9788634130980 STRNAD M. PRESE&#268;IS&#268;E 7 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

MATEMATICA 9788894766431 AA.VV MATEMATIKA 1 1 DZS-LJ LUBIANA N.D. No No No

SCIENZE 9788634138252 NOVAK BIOLOGIJA 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SCIENZE 9789616357999 KORDIS MOJE TELO 1 MODRIJAN N.D. No No No

SCIENZE 9788634136401 AA.VV NARAVOSLOVJE ZA 7. RAZRED 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

ARTE E IMMAGINE 9789612410896 TEPINA B. SPOZNAJMO LIKOVNI SVET 6 1 MODRIJAN 13,70 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  1 B

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

TECNOLOGIA 9788634136715 AA.VV TEHNIKA 6 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 20,10 No No No

TECNOLOGIA 9788634141115 AA.VV RA&#268;UNALNISTVO 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 23,00 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 B

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9789612184438 AA.VV V ZIVLJENJE 8 1 MOHORJEVA CELOVEC 10,00 No No No

ITALIANO GRAMMATICA 9788891565983 ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE / FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO
(2 TOMI),COMUNICAZIONE

U FABBRI SCUOLA 37,50 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891534613 ZORDAN ROSETTA AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
/ VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA
+ DVD

3 FABBRI SCUOLA 32,80 No No No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891537102 ZORDAN ROSETTA AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
/ LETTERATURA

2 FABBRI SCUOLA 8,40 No Si No

ITALIANO ANTOLOGIA 9788891556417 ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE / VOLUME 3, QUADERNO 3 3 FABBRI SCUOLA 31,60 Si Si No

ITALIANO 9788808520388 ZINGARELLI NICOLA ZINGARELLI MINORE (LO) 16ED. / VOCABOLARIO DELLA LINGUA
ITALIANA

U ZANICHELLI EDITORE 34,90 No No No

STORIA 9789612713003 AA.VV RAZISKUJEM PRETEKLOST 9 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 16,50 No No No

GEOGRAFIA 9789612099992 AA.VV RAZISKUJEM NOVI SVET 8 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 15,20 No No No

GEOGRAFIA 9788611148908 BRINOVEC S. ATLAS SVETA ZA OSNOVNO SOLO 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 44,99 No No No

GEOGRAFIA 9789612099985 VERDEV H. RAZISKUJEM NOVI SVET 8 1 ROKUS 21,00 No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 B

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

INGLESE 9780194087919 AA VV STEP UP 3 PLUS: SB+EXAM+BOOSTER W/DIG / 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 25,10 No No No

ALTRE LINGUE 9789612712990 AA VV RAZISKUJEM PRETEKLOST 9, UCBENIK - IZDAJA / U ROKUS 17,75 No No No

ALTRE LINGUE 9789616465755 AA VV MOJA PRVA KEMIJA 1, UCBENIK / DEVETLETKA / 8. RAZRED U MODRIJAN 14,50 No No No

ALTRE LINGUE 9789612718671 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 8 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 18,80 No No No

ALTRE LINGUE 9789612717865 AA.VV OD GLASOV DO KNJIZNIH SVETOV 9 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 19,90 No No No

ALTRE LINGUE 9789612717919 AA.VV SLOVENS&#268;INA V OBLAKU 7 DELOVNI ZVEZEK 1 ROKUS 18,80 No No No

ALTRE LINGUE 9789612099367 VERDEV HELENA RAZISKUJEM STARI SVET 7, UCBENIK / U ROKUS 16,60 No No No

MATEMATICA 9788634138641 AA.VV PRESE&#268;IS&#268;E 9 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

MATEMATICA 9788634137217 AA.VV PRESE&#268;IS&#268;E 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SCIENZE 9789616357999 KORDIS MOJE TELO 1 MODRIJAN N.D. No No No

GOMM81101N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
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IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:  3 B

Corso:  30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

PIAZZA S.MARTINO 4

34070   Doberdò del Lago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SCIENZE 9789610200796 AA.VV SPOZNAVAMO ZIVI SVET 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 16,50 No No No

ARTE E IMMAGINE 9789612410773 TEPINA B. SPOZNAJMO LIKOVNI SVET 9 1 MODRIJAN 14,30 No No No

TECNOLOGIA 9788634127485 AA.VV TEHNIKA 8 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 13,10 No No No
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